



PRESIDENCIA 522/2024

ING. JOAQUÍN JIMÉNEZ PÉREZ

REGIDOR

que fue habilitado como recinto oficial del Ayuntamiento, ubicado en la planta baja del inmueble
en punto de las 20:00 veinte horas en el lugar que ocupa el patio central del Palacio Municipal, mismo que fue habilitado como recinto oficial del Ayuntamiento, ubicado en la planta baja del inmueble
y ocho, misma que se llevará a cabo el día miércoles 20 veinte de enero del 2021 dos mil veintiuno en punto de las 20:00 veinte horas en el lugar que ocupa el patio central del Palacio Municipal, mismo que fue habilitado como recinto oficial del Ayuntamiento, ubicado en la planta baja del inmueble
permito CONVOCAR a usted, a la SESIÓN ORDINARIA DE AYUNTAMIENTO número 88 ochenta. y ocho, misma que se llevará a cabo el día miércoles 20 veinte de enero del 2021 dos mil veintiuno en punto de las 20:00 veinte horas en el lugar que ocupa el patio central del Palacio Municipal, mismo que fue habilitado como recinto oficial del Ayuntamiento, ubicado en la planta baja del inmueble
aplicables de la Ley del Gobierno y la Administración Pública Municipal del Estado de Jalisco, me permito CONVOCAR a usted, a la SESIÓN ORDINARIA DE AYUNTAMIENTO número 88 ochenta y ocho, misma que se llevará a cabo el día miércoles 20 veinte de enero del 2021 dos mil veintiuno en punto de las 20:00 veinte horas en el lugar que ocupa el patio central del Palacio Municipal, mismo que fue habilitado como recinto oficial del Ayuntamiento, ubicado en la planta baja del inmueble
por este conducto y con fundamento en los artículos 29 fracción I, 47 fracción III y demás relativos y aplicables de la Ley del Gobierno y la Administración Pública Municipal del Estado de Jalisco, me permito CONVOCAR a usted, a la SESIÓN ORDINARIA DE AYUNTAMIENTO número 88 ochenta. Y ocho, misma que se llevará a cabo el día miércoles 20 veinte de enero del 2021 dos mil veintiuno en punto de las 20:00 veinte horas en el lugar que ocupa el patio central del Palacio Municipal, mismo que fue habilitado como recinto oficial del Ayuntamiento, ubicado en la planta baja del inmueble

Sin más por el momento y agradeciendo de antemano su puntual asistencia, me despido de usted

p (2003) (2003)

IV.- Clausura de la sesión.

CANCELACIÓN del Camaval Tecolotían 2021.

Derivado de la contingencia por el COVID-19, discusión

W. 9 2

888

Q. Õ

II,- Discusión y en su caso aprobación del Orden del Día.

TECOLOTIÁN, JALJECO,

PRESIDENTE MUNICIPAL DE TEGOLOTIVAM JALISCO ROADORANIPEZAUEIAS NO.

